
HSB Stockholm är en medlemsägd organisation. Vårt uppdrag är att tillsammans med 
medlemmarna skapa det goda boendet. Vi utvecklar, säljer och utför förvaltnings- och 
skötseltjänster åt våra bostadsrättsföreningar. Företaget har ca 360 anställda och förvaltar 
ca 64.000 lägenheter fördelat på 420 bostadsrättsföreningar. Läs mer om oss på 
www.hsb.se. 

Erfaren och drivande ledare till HSB Ekonomi
Affärsområdet HSB Ekonomi har i uppdrag att till kunderna utveckla, sälja och 
utföra förvaltningstjänsterna i enlighet med tecknade avtal. Den här gruppen 
ansvarar för en del av ekonomiavtalet erbjuds bla hantering av överlåtelser, hyror 
och avgifter, garage och p-platser. Uppdraget involverar att stötta kunder och 
skapa kundnytta och kvalitet. 

Som verksamhetschef på HSB Ekonomi har du budgetansvar och personalansvar för 
en grupp om 21 personer. Du rapporterar till Affärsområdeschefen och ingår i 
affärsområdesledningsgruppen. 

I rollen som verksamhetschef ansvarar du fullt ut för att verksamheten levererar 
enligt mål och verksamhetskrav. HSB har ett starkt utvecklingsfokus och du 
förväntas aktivt driva förbättrings- och utvecklingsprojekt gällande rutiner, 
processer och stödsystem. Du kommer vidare att vara involverad i den dagliga 
verksamheten och ansvarar även för schemaläggning och bemanningsplanering. 
Självständigt kommer du att ansvara för att coacha och stötta dina medarbetare i 
deras vardag.

För att vara framgångsrik som verksamhetschef på HSB Ekonomi är du prestigelös, 
drivande och lösningsorienterad. Du är en tydlig ledare som har förmåga att bygga 
relationer och nätverk och är en duktig kommunikatör i såväl tal som skrift. Att du 
har erfarenhet av alla vanligt förekommande personalärenden så som rehabilitering, 
svåra samtal, utvecklingssamtal, lönerevision o dyl. är avgörande. 

Du har en akademisk examen inom ekonomi, juridik eller liknande. Vidare har du 
förmodligen arbetat i 10 år och som chef minst 2 år. Du har arbetat i en 
verksamhet med stora administrativa flöden och kundfokus. Du har dokumenterad 
erfarenhet av att leda och fördela arbetet i en personalgrupp där du varit 
lönesättande. Det är en fördel om du har erfarenhet av att ansvara för 
verksamhetsbudget. Att du drivit utvecklingsprojekt, gärna gällande IT stöd och 
system är starkt meriterade. Vidare ser vi gärna att du har erfarenhet av juridik i 
affärsverksamheten. Har du har erfarenhet av branschen är positivt.



I denna rekrytering samarbetar vi med Wise Professionals rekryteringskonsult Ulrica 
Ekeroth. Du når Ulrica på 08-555 290 07. 

Du är välkommen med din ansökan via www.wise.se/jobb. så snart som möjligt, 
dock senast 14 februari. Urval kommer att ske löpande. 
 


